
Aanwijzingsbesluit 2020 beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en 

rijbewijzen gemeente Molenlanden 

  

De burgemeester van gemeente Molenlanden; 

  

gelet op artikel 93, lid 8 van de Paspoort Uitvoeringsregeling Nederland 2001 en artikel 128, lid 6 van 

het Reglement Rijbewijzen; 

  

Besluit vast te stellen: 

  

het Aanwijzingsbesluit 2020 beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen. 

  

Artikel 1 Beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen 

De volgende functionaris wordt aangewezen als beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen: 

  

Strategisch adviseur Juridische Zaken, de heer A. P. Platen 

  

Artikel 2 Taken en verantwoordelijkheden 

De taken en verantwoordelijkheden van de beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen zijn 

vastgelegd in de Paspoort Uitvoeringsregeling Nederland 2001, het Reglement Rijbewijzen en het Infor- 

matiebeveiligingsplan BRP en waardedocumenten van de gemeente Molenlanden. 

  

Artikel 3 Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. Gelijktijdig met de inwerkingtreding van 

dit besluit wordt het Aanwijzingsbesluit van gemeente Giessenlanden d.d. 22 maart 2016 ingetrokken. 

  

Artikel 4 Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit 2020 beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en 

rijbewijzen. 

  

Aldus besloten door de burgemeester van de gemeente Molenlanden op 16 juni 2020. 

  

De burgemeester, 

  

  

drs. T.C. Segers MBA 

Nr. 294644 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden 

Gemeenteblad 2020 nr. 294644 11 november 2020 1 


